
Nadleśnictwo Sulechów
ul. Bankowa 2,  66-100 Sulechów
tel.: +48 68 385 23 74, e-mail: sulechow@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sulechów

Sulechów,  10.01.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.11.2023
(wyłącznie w formie elektronicznej)

Ogłoszenie o II przetargu nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych 
i składników niskocennych w Nadleśnictwie Sulechów

Działając w oparciu o: 
 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej PGL Lasy Państwowe (Dz. U. z 1994r., Nr 134, poz. 692),
 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu,

 Zarządzenia nr 2 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze 
z dnia 5 lutego 2020 r. (Zn.spr.ER.234.1.2020) w sprawie zasad postępowania ze 
zbędnymi środkami trwałymi innymi niż budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej,

 Decyzję nr 17 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze 
z dnia 12 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących zbywania 
środków trwałych innych niż osady leśne i budynki mieszkalne w jednostkach 
organizacyjnych RDLP w Zielonej Górze (znak spr.: EI-011-03/10),

 Zarządzenie nr 5  Nadleśniczego Nadleśnictwa Sulechów z dnia 17.01.2020 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej w Nadleśnictwie Sulechów oraz wprowadzenia 
procedury i wzorów dokumentów związanych z likwidacją składników majątku,

Nadleśnictwo Sulechów z siedzibą przy ul. Bankowej 2, 66-100 Sulechów, ogłasza II pisemny 
(ofertowy) przetarg nieograniczony na sprzedaż nw. środków trwałych i składników 
niskocennych:

L.p
.

Numer 
inwentarzowy 

/ Artykułu
Nazwa

Data 
przyjęcia 

do 
używania

Szt. Opis stanu technicznego

Wyceniona 
wartość 

środka/przedmiotu 
brutto do 

przetargu w zł/szt.

1 N623/0110
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 
ekran, porysowany tylny  i 

przedni aparat, porysowana 
tylna obudowa, krótki czas pracy 

baterii

240,00

2 N623/0112
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, porysowany tylny aparat, 
krótki czas pracy baterii

240,00



str. 2

3 N623/0113
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, porysowany tylny aparat, 
brak ładowarki, brak pudełka

240,00

4 N623/0114
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Zły, widoczne ślady użytkowania 
- mocno porysowany ekran, 

porysowany tylny aparat, 
problemy z uruchomieniem - 

zawiesza się android

231,20

5 N623/0115
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Zły, widoczne ślady użytkowania 
- porysowany ekran, 

porysowany tylny i przedni  
aparat, porysowana tylna 

obudowa

231,20

6 N623/0116
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, porysowany tylny aparat, 
brak ładowarki, brak pudełka

240,00

7 N623/0117
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania - porysowany 
ekran, porysowany t. aparat

240,00

8 N623/0118
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, porysowany tylny aparat 240,00

9 N623/0120
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, porysowany t. aparat 240,00

10 N623/0121
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Zły, widoczne ślady użytkowania 
- porysowany ekran, 

porysowany tylny i przedni  
aparat, porysowana tylna 

obudowa, brak kabla USB od 
ładowarki

231,20

11 N623/0122
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 
ekran, porysowany tylny i 

przedni aparat

240,00

12 N623/0123
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, porysowany tylny aparat, 
brak kabla od ładowarki

231,20

13 N623/0124
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania - porysowany 
ekran, porysowany tylny aparat

240,00

14 N623/0125
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania - porysowany 
ekran, porysowany tylny aparat

240,00



str. 3

15 N623/0126
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, porysowany tylny aparat i 
obudowa

240,00

16 N623/0127
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania - porysowany 
ekran, porysowany tylny aparat

240,00

17 N623/0129
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania - porysowany 
ekran, krótki czas pracy baterii

240,00

18 N623/0130
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania - porysowany 
ekran, ryski na tylnym aparacie

240,00

19 N623/0131
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, brak oryginalnej 
ładowarki

240,00

20 N623/0132
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Dobry, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 

ekran, drobne ryski na tylnym 
aparacie

240,00

21 N623/0133
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Zły, mocno wyeksploatowany - 
porysowany ekran, porysowany 

tylny i przedni aparat, 
porysowana i pęknięta tylna 

obudowa,

231,20

22 N623/0134
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania - porysowany 
ekran, porysowany tylny aparat

240,00

23 N623/0135
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1

Średni, widoczne ślady 
użytkowania - porysowany 
ekran, ryski na przednim 

aparacie

240,00

24 N623/0136
Xiaomi Redmi 

Note 9 Pro 
(grey)

09.04.2021 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania – ryski na ekranie i 
przednim aparacie

240,00

25 N623/0355

Samsung 
Galaxy A32 

(czarny) 
smartfon

24.06.2022 1
Dobry, widoczne ślady 

użytkowania –ryski na ekranie 
oraz przednim aparacie

320,00

26 491/1390
Komputer HP 

3130MT 
CZC116B0CC

15.06.2011 1 Zły – wyeksploatowany, 135,20

27 491/1460 Komputer AIO 
Acer Verition. 25.04.2012 1 Zły – wyeksploatowany 200,00



str. 4

28 491/1462 Komputer AIO 
Acer Verition. 25.04.2012 1 Zły – wyeksploatowany 200,00

29 491/1486
Router TP-

Link TD-
W8901G.

25.04.2012 1 Zły – wyeksploatowany 24,00

30 491/1493
Notebook Dell 

Latitude 
E5520.

25.04.2012 1 Zły – wyeksploatowany 240,00

31 491/1654 Notebook HP 
4540S 08.08.2013 1 Zły – wyeksploatowany 239,20

32 491/1655 Notebook HP 
4540S 08.08.2013 1 Zły – wyeksploatowany 239,20

33 491/1664
Komputer AiO 

LENOVO 
E72z G870

22.10.2013 1 Zły – wyeksploatowany 295,20

34 491/1820
Komputer 

Lenovo AiO 
M83z

02.07.2015 1 Zły – wyeksploatowany 343,20

35 491/1909 Komputer Dell 
AIO Inspirion 05.07.2016 1 Zły – wyeksploatowany 503,20

36 491/1910 Komputer Dell 
AIO Inspirion 05.07.2016 1 Zły – wyeksploatowany 503,20

37 491/1823 Notebook HP 
650 02.07.2015 1 Zły – wyeksploatowany 200,00

38 491/1822 Notebook HP 
650 02.07.2015 1 Zły – wyeksploatowany 200,00

39 491/1911 Komputer Dell 
AIO Inspirion 05.07.2016 1 Zły – wyeksploatowany 503,20

40 491/1912 Komputer Dell 
AIO Inspirion 05.07.2016 1 Zły – wyeksploatowany 503,20



str. 5

41 491/1913 Komputer Dell 
AIO Inspirion 05.07.2016 1 Zły – wyeksploatowany 503,20

42 491/1229 Komputer 
Psion Pro G2 30.12.2008 1 Zły – wyeksploatowany 320,00

43 491/1597

Rejestrator 
Leśniczego(P
SION OMNII 

RT15)

28.12.2012 1 Zły – wyeksploatowany 120,00

44 491/1607

Rejestrator 
Leśniczego(P
SION OMNII 

RT15)

06.06.2013 1 Zły – wyeksploatowany 120,00

45 491/1605 Rejestrator 
leśniczego 06.06.2013 1 Zły – wyeksploatowany 120,00

46 491/1745
Kolektor 
PSION 

OmniiXT15
05.09.2014 1 Zły – wyeksploatowany 120,00

47 491/1746
Kolektor 
PSION 

OmniiXT15
05.09.2014 1 Zły – wyeksploatowany 120,00

48 491/1748
Kolektor 
PSION 

OmniiXT15
05.09.2014 1 Zły – wyeksploatowany 120,00

49 491/1445

Drukarka HL-
nr 

E6931H1N540
934

07.05.2012 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 240,00

50 491/1447

Drukarka HL-
nr 

E6931G1J904
469

07.05.2012 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 240,00

51 491/1473
Drukarka 

Brother HL-
2250DN.

25.04.2012 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 240,00

52 491/1475
Drukarka 

Brother HL-
2250DN.

25.04.2012 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 240,00

53 491/1689
Drukarka 
termiczna 

APEX
05.12.2013 1 Zły – wyeksploatowana 80,00



str. 6

54 491/1749
Drukarka 

ter.SewooLK-
P43

05.09.2014 1 Zły – wyeksploatowana 80,00

55 491/1750
Drukarka 

ter.SewooLK-
P43

05.09.2014 1 Zły – wyeksploatowana 80,00

56 491/1782 Drukarka   
bizhub 4700p 09.12.2014 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 240,00

57 491/1783 Drukarka   
bizhub 4700p 09.12.2014 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 240,00

58 491/1410
Serwer DELL 
power Edge 

R510
22.08.2011 1 Zły – wyeksploatowany 352,00

59 491/1920
Kopiarka 
TASKalfa 

2551Ci/dp/cb
17.10.2016 1 Zły – wyeksploatowany 1200,00

60 491/1488
Router TP-

Link TD-
W8901G.

25.04.2012 1 Zły – wyeksploatowany 24,00

61 803/1917
Kserokopiarka 

Taskalfa 
2551ci

26.08.2016 1 Zły – wyeksploatowany 1200,00

62 591/1026 Pompa 
pływająca 19.07.1996 1 Zły – wyeksploatowana, 

przestarzała technologicznie 320,00

63 626/1617
Aparat 

telefoniczny 
bezprzew.

18.07.2013 1 Zły – wyeksploatowany, 
nieczytelna klawiatura 48,00

64 626/1792

Aparat 
telefoniczy 
bezprzewo-

dowy

10.02.2015 1 Zły – wyeksploatowany, 
nieczytelna klawiatura 48,00

65 626/1871
Aparat 

tel.bezprzew.K
X-TG 6811

17.02.2016 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 96,00

66 626/1907
Aparat telef. 
SLICAN XL-

2023ID
20.05.216 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 143,20



str. 7

67 629/1538
Nokia C5-00 

354115057109
058

04.12.2012 1 Zły – wyeksploatowany, 
nieczytelna klawiatura 56,00

68 629/1625

Tel.kom.SAMS
UNG35677905

0763456 - 
GALAXY 
XCOVER

18.07.2013 1 Zły – wyeksploatowany, 
nieczytelna klawiatura 119,20

69 629/1726
Telefon LG  

358614054649
419

06.05.2014 1 Zły – wyeksploatowany, 
nieczytelna klawiatura 48,00

70 629/1725

Samsung 
359486058115
658 - GALAXY 

XCOVER

06.05.2014 1 Zły – wyeksploatowany, 
nieczytelna klawiatura 119,20

71 662/1727 Ekran na 
statywie 20.05.2014 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 160,00

72 669/1522
Aparat 

fotograficzny 
CANON

09.10.2012 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 239,20

73 669/1744
Aparat cyfrowy 

NIKON - 
COOLPIX

05.09.2014 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 32,00

74 800/1870
Rejestrator 

temp.i 
wilgotności

15.02.2016 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 196,00

75 803/1304
Telefax 

Panasonic KX-
FL613PD

16.12.2010 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 96,00

76 803/1706
Niszczarka 

KOBRa + SS4 
ES

30.12.2013 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 239,20

77 803/1709
Niszczarka 

KOBRa + SS4 
ES

30.12.2013 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 239,20

78 803/1710

Kopiarka 
KONICA 

MINOLTA – 
Bizhup 185

09.01.2014 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 400,00

79 803/1742

Kopiarka 
KONICA 

MINOLTA –
E224

28.08.2014 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 2360,00



str. 8

80 808/1373

Krzesło 
MERCUS 3-

SYNCHRO T-
18

05.01.2011 1 Zły, nienadający się do dalszej 
eksploatacji 72,00

81 808/1424
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

82 808/1425
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

83 808/1428
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

84 808/1429
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

85 808/1430
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

86 808/1431
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

87 808/1432
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

88 808/1433
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

89 808/1434
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

90 808/1437
Wentylator 
ZELMER 
24Z013

22.12.2011 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 21,60

91 809/2024
Wentylator 
stojący FS-

1629
23.08.2018 1 Dobry -  widoczne ślady 

użytkowania 28,00

92 809/2025
Wentylator 
stojący FS-

1629
23.08.2018 1 Dobry -  widoczne ślady 

użytkowania 28,00



str. 9

93 808/1719
Kuchenka 

mikrofalowa 
AMICA

27.02.2014 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 143,20

94 808/1720
Kuchenka 

mikrofalowa 
AMICA

27.02.2014 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 143,20

95 808/1862 Zmywarka 
BOSCH. 02.12.2015 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 160,00

96 B02/297
Radioodtwarza
cz pok. RX-FS 

430
01.10.1998 1 Zły - widoczne ślady 

użytkowania 56,00

97 B02/298
Radioodtwarza
cz pok. RX-FS 

430
01.10.1998 1 Zły - widoczne ślady 

użytkowania 56,00

98 B02/299
Radioodtwarza
cz pok. RX-FS 

430
01.10.1998 1 Zły - widoczne ślady 

użytkowania 56,00

99 B02/300
Radioodtwarza
cz pok. RX-FS 

430
01.10.1998 1 Zły - widoczne ślady 

użytkowania 56,00

100 B02/301
Radioodtwarza
cz pok. RX-FS 

430
01.10.1998 1 Zły - widoczne ślady 

użytkowania 56,00

101 B02/303
Radioodtwarza
cz pok. RX-FS 

430
01.10.1998 1 Zły - widoczne ślady 

użytkowania 56,00

102 B02/304
Radioodtwarza
cz pok. RX-FS 

430
12.02.1988 1 Zły - widoczne ślady 

użytkowania 56,00

103 B31/615
5 szt.

Gaśnica 
proszkowa 03.03.1998 5 Średni  - widoczne ślady 

użytkowania, przeterminowana 32,00

104 B31/1763
5 szt.

Gaśnica 
proszkowa 
GP6x ABC

24.02.2006 5 Średni  - widoczne ślady 
użytkowania, przeterminowana 32,00

105 B31/2140
Gaśnica 

proszkowa 
GP-6xABC

21.07.2011 1 Średni  - widoczne ślady 
użytkowania, przeterminowana 32,00



str. 10

106 B31/2133
Urządzenie 

gaśnicze GSE-
2x

29.07.2010 1 Średni  - widoczne ślady 
użytkowania, przeterminowana 136,00

107 B31/2141
Gaśnica 

proszkowa 
GP-6xABC

21.07.2011 1 Średni  - widoczne ślady 
użytkowania, przeterminowana 32,00

108 B31/2142
Gaśnica 

proszkowa 
GP-6xABC

21.07.2011 1 Średni  - widoczne ślady 
użytkowania, przeterminowana 32,00

109 B31/2143
Gaśnica 

proszkowa 
GP-6xABC

21.07.2011 1 Średni  - widoczne ślady 
użytkowania, przeterminowana 32,00

110 B31/1915
Gaśnica 

proszkowa 
GP-6x

21.06.2007 1 Średni  - widoczne ślady 
użytkowania, przeterminowana 32,00

111 B33/3401 Telefon 
AVAYA 08.01.2018 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 21,60

112 B33/3403 Telefon 
AVAYA 08.01.2018 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 21,60

113 B33/3404 Telefon 
AVAYA 08.01.2018 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 21,60

114 B33/3405 Telefon 
AVAYA 08.01.2018 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 21,60

115 B35/1857
Lodówka 

CANDY CFO 
185A

15.03.2007 1 Średni -  widoczne ślady 
użytkowania 176,00

116 B35/275 Chłodziarka 
TS-138 22.08.2001 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 120,00

117 B36/1707
Grzejnik eletr 
Ewidence+pro

gr
05.12.2006 1 Średni -  widoczne ślady 

użytkowania 40,00

118 B39/3236
Pochłaniacz 

wilgoci 
"Dedra"

10.03.2016 1 Dobry -  widoczne ślady 
użytkowania 208,00



str. 11

119 B40/1295 Regał OFFI B-
4 13.01.1999 1 Zły, nienadający się do dalszej 

eksploatacji 40,00

120 B40/1300 Regał OFFI E-
4 13.01.1999 1 Zły, nienadający się do dalszej 

eksploatacji 40,00

121 B40/1303 Biurko 
drewniane 13.01.1999 1 Zły, nienadający się do dalszej 

eksploatacji 80,00

122 B27/3158
Dalmierz 

NIKON 550 
LASER

29.08.2014 1 Średni, widoczne ślady 
użytkowania 320,00

123 B06/3214
Tablica 

interakt. "Echa 
Leśne"

26.05.2015 1
Średni, widoczne ślady 

użytkowania, nie działają 
niektóre funkcje

688,00

1. Sprzedawane środki trwałe i przedmioty długotrwałego użytkowania można oglądać 
w dni robocze w terminie do dnia 18.01.2024 r. od godz. 8.00 do godz. 14.00 - po 
wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem Nadleśnictwa Sulechów tel. 
727 592 986 lub +48 68 385 24 28 wew. 1222 w siedzibie Nadleśnictwa Sulechów przy 
ul. Bankowej 2.

2. Pisemne oferty należy składać do dnia 19.01.2024 r. do godz. 10.00 w sekretariacie 
Nadleśnictwa Sulechów przy ul. Bankowej 2 w sekretariacie –pokój nr 103, lub przesłać 
na adres Nadleśnictwa w zamkniętych kopertach z napisem ,,II przetarg ofertowy na 
sprzedaż przedmiotów długotrwałego użytkowania – nie otwierać przed dniem 
19.01.2024 r. do godz. 10.30”.

3. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Sulechów – sala narad w dniu 
19.01.2024 r. o godz. 10.30

4. Oferta powinna zawierać:
a) datę sporządzenia oferty,
b) dane oferenta (imię i nazwisko lub nazwę przedsiębiorstwa),
c) dokładny adres,
d) numer telefonu do kontaktu oraz mail,
e) nazwę i nr inw. środka trwałego, przedmiotu długotrwałego użytkowania na który 

składana jest oferta,
f) oferowaną cenę nabycia brutto nie mniejszą od ceny wywoławczej (również 

słownie),
g) oświadczenie, iż oferent zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem 

technicznym środka     trwałego lub przedmiotu długotrwałego użytkowania, będącego 
przedmiotem oferty.

5. Nadleśnictwo Sulechów nie żąda wniesienia wadium.
6. Okres związania z ofertą wynosi 7 dni roboczych.
7. Nadleśnictwo Sulechów nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady 

sprzedawanych środków trwałych i przedmiotów długotrwałego użytkowania.
8. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 

przetargu zaoferowali tę samą 



str. 12

cenę nabycia środka trwałego lub prawo do przeprowadzenia między nimi licytacji oraz 
prawo do unieważnienia postępowania przetargowe w przypadku nie osiągnięcia ceny 
wywoławczej, uznania przetargu za nierozstrzygnięty, zawieszenia postępowania bez 
podania przyczyn, unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, zmiany terminu 
otwarcia ofert.

9. Ważność przetargu uznaję się od momentu podpisania przez Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Sulechów protokołu z przedmiotowego postępowania.

10. Oferentom biorącym udział w postępowaniu przetargowym nie przysługuje prawo do 
zwrotu kosztów poniesionych w wyniku przystąpienia do przetargu.

11. Nadleśnictwo powiadomi telefonicznie o wynikach przetargu a w przypadku braku 
numeru tel. powiadomienie zostanie przesłane emailem.

12. Zakupiony środek trwały zostanie wydany niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.
13. Cenę nabycia należy zapłacić w kasie Nadleśnictwa Sulechów lub na konto BNP Paribas 

Bank Polska Spółka Akcyjna nr konta 45 2030 0045 1110 0000 0052 6490 z dopiskiem:
,,Zakup środka trwałego, przedmiotu długotrwałego użytkowania Nr inw……”

14. Dodatkowych informacji udziela specjalista ds. administracji Adam Kowalczuk
Zgodnie z art.13 ust. 1 i2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UI) 
2016/679 z dnia 27 l dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1), dalej RODO, nadleśnictwo Sulechów informuje, 
że:
1) administratorem Pani /Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Sulechów,

ul. Bankowa 2, 66-100 Sulechów, adres email: sulechow@zielonagora.lasy.gov.pl
2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO 

w celu przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż w/w środków trwałych,
3) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia 

zakończenia postępowania przetargowego na podstawie Zarządzenia nr 74 DGLP 
z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt Państwowego 
Gospodarstwa leśnego lasy państwowe (znak spr. OR-080-1/2014) wraz 
z załącznikiem,

4) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania 
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz 
warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993 r. nr 97 poz. 443z późn. zm.),

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, w tym profilowaniu stosownie do art. 22 RODO,

6) posiada Pani/Pan:
a) Na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących,
b) Na podstawie art.16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych 

Pani/Pana,
c) Na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 18 ust. 2 RODO,

d) Prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy RODO,

mailto:sulechow@zielonagora.lasy.gov.pl


str. 13

7) nie przysługuje Pani/Panu:
a) W związku z art. 17 ust.3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych,
b) Prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
c) Na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Z poważaniem
Jarosław Pańczuk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załącznik
1. Formularz oferty wraz z oświadczeniem

Do wiadomości:
1. RDLP w Zielonej Górze
2. Jednostki organizacyjne RDLP w Zielonej Górze
3. BIP Nadleśnictwa
4. Tablica ogłoszeń


		2024-01-10T12:52:26+0000
	Jarosław Pańczuk




